Illustrissime ac Excellentiss<sup>ime</sup> Domine, domine nobis colen<sup>dissi</sup>me Seruitiorum n<sup>ost</sup>rorum paratiss<sup>imam</sup> commen<sup>datio</sup>nem

Redditiae sunt nobis denuo literae Illustrissimae Dom<sup>inationis</sup> V<sup>est</sup>rae 14 praesentis Mensis emanatae, vna cum adiunctis ad proprias Suae Caesar<sup>eae</sup> M<sup>aies</sup>t<sup>a</sup>tis manus tum Ibrahimi Bassae et ad Illus-

tr*(issimum)* Dom*(inum)* Bastam spectantibus literis; cumq*(ue)* ex ijs quas ad nos Illustr*(issi)*ma Dom*(inatio)* V*(est)*ra dare dignata est, periculosisssimos apparatus Polonicos, Turcicos et Tartaricos contra Moldauiam, Valachiam et Transyluaniam, tum etiam, quae sibi auxilia nulla interposita mora ab Illustr*(issi)*mo Domino Basta mitti cupiat, remq*(ue)* tanti momenti Suae Caesar*(eae)* M*(aies)*t*(a)*ti protinus apperierandam esse, intellexissemus, consultissimum iudicauimus, Generosum Aluisium Radibrad, Dalmatam, per dispositos equos veredarios pro voto Illustr*(issim)*ae Dom*(inationis)* V*(est)*rae ad Suam Caesar*(eam)* M*(aies)*t*(a)*tem Pragam usq*(ue)* illico expedire, quod hoc vespero hora sexta factum est, interpositis sane ijs nostris officijs, quae nobis pro fide, qua Suae Caesar*(eae)* M*(aies)*t*(a)*ti et Illustr*(issimae)* Dom*(inationis)* V*(est)*rae astringimur, incumbunt. Hortamur itidem Illustr*(em)* Dom*(inum)* Vice Generalem ut, quantum et hostibus equidem ipse impeditus, facere poterit, Illustr*(issimae)* Dom*(inationis)* V*(est)*rae et communi Patriae conseruationi non desit. Vt autem memoratum negocium iuxta postulationem Illustr*(issimae)* Dom*(inationis)* V*(est)*rae maturetur, ego Michael Zekel crastina die summo mane ad Dom*(inum)* Bastam iter suscipiam.

Quantum ad petitam pecuniam attinet, per Illustrissimum Dom<sup>i</sup>-num Peczium nobis relatum est, ita in posteriori Tractatione cum Illustrissima Dom<sup>i</sup>natione V<sup>e</sup>st<sup>r</sup>a conuentum esse, ut absoluta et per suam M<sup>a</sup>ies t<sup>a</sup>tem confirmata Tractatione, tandem de certa summa pecuniae Illustrissimae Dom<sup>i</sup>nationi V<sup>e</sup>st<sup>r</sup>ae certo et definito tempore praestandae, Suae M<sup>a</sup>ies t<sup>a</sup>ris matura et benigna resolutio expectetur, cui nos modis omnibus accommodabimus, remq<sup>ue</sup> ocyus pro voto Illustrissimae Dom<sup>i</sup>nationis V<sup>e</sup>st<sup>r</sup>ae promouebimus, prouti id ipsum Legatis Illustrissimae Dom<sup>i</sup>nationis V<sup>e</sup>st<sup>r</sup>ae, idem a nobis postulantibus, bona fide promisimus. Hanc itaq<sup>ue</sup> exiguum moram, vt Illustrissima Dom<sup>i</sup>natio V<sup>e</sup>st<sup>r</sup>a aequo animo ferre dignetur, etiam atq<sup>ue</sup> etiam rogamus, eidem n<sup>ost</sup>ra promptissima seruitia deferentes. Deus conseruet Illustrissimam D<sup>omi</sup>nationem V<sup>e</sup>stram quam diutissime saluam ac felicem. Datum Zatthmar die 19 Augusti A<sup>nno</sup> 1600.